
Statsforvalteren

Avløpsvann - planlagt utslipp
Kontaktinformasjon Statsforvalteren

Dato sendt: 09.12.2025 / 08:14

Mottaker: Statsforvalteren

Referansenummer: 50ab07adfb41

Dette skjemaet skal sendes inn ved planlagt varsling/oppfølging ved utslipp av avløpsvann.

Informasjon om innsender

Organisasjonsnummer: 974633426

Navn: TØNSBERG RENSEANLEGG IKS

Adresse: Postboks 47

Postnr: 3166 Poststed: TOLVSRØD

Telefon: +4797022398 E-post: pjahre@gmail.com

Fylke du skal varsle: Vestfold

Hva skal du melde om: Planlagt utslipp av avløpsvann

Kontaktperson: Petter S. Jahre

https://www.statsforvalteren.no/nb/portal/Om-oss/Kontakt-oss/
https://www.statsforvalteren.no/nb/portal/Om-oss/Kontakt-oss/


Renseanlegg/avløpspumpestasjon

Hva gjelder varslinga?: Avløpspumpestasjon

Avløpspumpestasjon: PA09 Kilen, PA20 Sjøormen

Adresse: Valløveien 3,

Postnr: 3118 Poststed: TØNSBERG

Kommune: Tønberg

Tettbebyggelse: Tønsberg

Berørt sted/lokalresipient: Træla/Presterødkilen

Hva er planlagt?: Bytting av ventil, tømme sand og spyle nett

Oppstart for planlagt utslipp

Dato oppstart: 15.01.2026

Klokkeslett oppstart: 07:00

Dato ferdig: 15.03.2026

Klokkeslett ferdig: 07:00



Beskrivelse

Beskriv om det tekniske inngrepet er begrunnet i f.eks. ombygging eller vedlikehold

Saksnummer hos Statsforvalteren: Du har ikke lagt inn informasjon her

Hva skal utføres teknisk?: For å gjennomføre nødvendig vedlikehold ved pumpestasjonene P09 Kilen og P020 Sjøormen 

 planlegger Tønsberg renseanlegg IKS en midlertidig driftsstans. Arbeidet vil foregå over 

tre døgn og er delt i to faser. Første fase omfatter utskiftning av ventilen ved P09 Kilen, samt 

spyling og kamerakjøring av ledningsnett på Kilen. Dette arbeidet vil utføres på nattestid for å 

kunne åpne ledningsnettet fra Tønsberg sentrum til P09 uten å forstyrre den daglige driften. Det 

er forventet at arbeidet vil foregå over 12 til 20 timer. 

Den andre fasen innebærer tømming av pumpesumpen ved P020 Sjøormen og samtidig spyle og 

kamerakjøre ledningsnettet langs Ringveien. Dette er planlagt å foregå på dagtid av hensyn til 

nærliggende boligområder. Arbeidet anslås å vare i opptil 48 timer. 

Gjennomføringen av vedlikeholdsarbeidet vil medføre direkte utslipp til overflatevannet i

resipientene, og er planlagt gjennomført i perioden mellom 15. januar og 15. mars 2026,

avhengig av værforhold og koordinering med eksterne entreprenører. For å begrense utslippene 

skal arbeidet så langt som mulig gjennomføres under tørrværsforhold. Utførelse i tørt vær 

reduserer vannmengden i ledningsnettet, noe som igjen bidrar til å minimere volumet av 

eventuelle utslipp til resipienten. Det planlagte utslippet fra tiltaket vil fordeles over syv 

pumpestasjoner med overløpsmulighet, for å unngå to større punktutslipp

Årsak: - Stengeventil etter PA09 er rusten og ødelagt. Utgjør fare for ukontrollert utslipp hvis den ikke byttes. 

- Sumpen i P20 er så full av sand at det utgjør en driftsrisiko. Sanden kan tette pumper og medføre gjentagende stans med tilhørende 

utslipp.  

- Ledningsnett fra P20- P90 skal spyles og kamerakjøres for og få kontroll på ledningen fra 1976 og se om det eventuelt må gjøres noen 

tiltak på dette strekket. 

Forurensningsomfang

Lokalresipient: Træla

Forventet utslippsmengde (m3 og mengde fosfor eller BOF5): Se tabell 6 og 7 i vedlagt miljørisikovurdering

Andre miljømessige konsekvenser: Se vedlagt miljørisikovurdering. 

Tiltak

Iverksatte tiltak for å minimere utslippet: -Arbeidet skal utføres i tørrværsperiode.

- Spre utslippet over flere pumpestasjoner slik punktbelastningen blir mindre. 

- Bruk av ristgodsaggregat og sugebil. 

Navn på ansvarlig for iverksatte tiltak: Jørgen Fidjeland



Last opp kart som viser hvor utslippet skal finne sted *

Navn Filstørrelse

Kart over pumpestasjoner .jpg 85.30 KB

Andre vedlegg

Last opp andre vedlegg, f.eks. en risikovurdering (ved planlagt utslipp) eller bilder:

Navn Filstørrelse

Risikovurdering P9 og P20 rev. 2.pdf 1.39 MB

Skjema blir sendt til:

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Organisasjonsnummer:

974762501




